
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

事 業 名 無停電電源装置定期点検修繕業務 所管課 折居清掃工場 

 

種別及び概要 
無停電電源装置、サイリスタ整流器及びアルカリ蓄電池の点検

を行い、アルカリ蓄電池の触媒栓を交換する業務。 

 

指名選定理由 登録業者中、営業品目に蓄電池があり、同業務が可能な者。 

 

指 名 業 者 入 札 額 

京都電業（株） 680，000 円 

（株）ＧＳユアサ京都営業所 760，000 円 

日立造船（株） 1，660，000 円 

（株）スイタ情報システム京都支社 辞退 

オリックス・ファシリティーズ（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  京都市右京区西院六反田町 53 

      名  称  京都電業（株） 

      代表者名  代表取締役 神舎 佳代子 

契約金額        734，400 円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 54，400 円） 

契約種別        修繕業務契約 

履行期間    自    平成 27 年 9 月 10 日 

         至     平成 28 年 2 月 29 日 

事業場所（納入場所）  折居清掃工場 

契 約 日        平成 27 年 9 月 10 日 

入 札 日        平成 27 年 9 月 3 日 

 


